無料サンプル及び最新版データシートの入手にはマキシム社のホームページをご利用下さい。www.maxim-ic.com
本データシートに記載された内容は、英語によるマキシム社の公式なデータシートを翻訳したものです。翻訳により生じる相違及び誤りに
ついての責任は負いかねます。正確な内容の把握にはマキシム社の英語のデータシートをご参照下さい。
________________________________________________________________ Maxim Integrated Products 1
概要 ___________________________________
MAX4180ファミリは、高速性、低歪み及び超低消費
電力で優れたビデオ仕様を小型パッケージに収めた電流
フィードバックアンプです。±2.25V～±5.5Vデュアル

MAX4180EUT-T
PART
型番の続きはデータシート最後に記載されています。
型番 ___________________________________
AV ≥ 1No4MAX4187
AV ≥ 2No4MAX4186
AV ≥ 1
AV ≥ 1
AV ≥ 2
AV ≥ 2
AV ≥ 1
AV ≥ 2
OPTIMIZED
FOR
Yes
No
Yes
No
Yes
Yes
SHUTDOWN
MODE
2
2
2
2
1
1
No. OF
AMPS
MAX4184
MAX4185
PART
MAX4182
MAX4183
MAX4180
MAX4181
シングル/デュアル/クワッド、270MHz、1mA、SOT23
電流フィードバックアンプ、シャットダウン付
M
A
X
4
1
8
0
–M
A
X
4
1
8
7
シングル/デュアル/クワッド、270MHz、1mA、SOT23
電流フィードバックアンプ、シャットダウン付
ABSOLUTE MAXIMUM RATINGS
DC ELECTRICAL CHARACTERISTICS—Dual Supplies
(VCC = +5V, VEE = -5V, VIN+ = 0V, SHDN ≥ 3V; TA = TMIN to TMAX, unless otherwise noted. Typical values are at TA = +25°C.) (Note 1)
Stresses beyond those listed under “Absolute Maximum Ratings” may cause permanent damage to the device. These are stress ratings only, and functional